
Wyjazd szkoleniowy STT Erasmus+ w dniach 04-08.03.2024 roku do Pollensa 

(Hiszpania) 

 

Szkolenie zorganizował European Insitute for Academic and Professional Development 

(EIAPD) z siedzibą w Niemczech. Instytut został założony w 2023 roku, ale jego założyciel dr Jan 

Schmidt posiada ponad 10-letnie doświadczenie jako założyciel i dyrektor akademii absolwentów na 

jednym z największych uniwersytetów w Niemczech (Uniwersytet Monachijski).  

Był odpowiedzialny za organizowanie kursów dla kilku tysięcy uczestników prowadzonych przez 

kilkudziesięciu trenerów.  

EIAPD jest instytutem, którego najważniejszym atutem jest sieć doświadczonych i uznanych 

trenerów. Kursy o wysokim standardzie są opracowywane w ścisłej współpracy pomiędzy EIAPD  

a trenerami. 

Siedziba instytutu znajduje się w Telgte, małym miasteczku niedaleko Holandii, ale kursy 

prowadzone są w różnych miastach europejskich. EIAPD weryfikuje i gwarantuje, że wszystkie 

obiekty, lokalizacje, media i materiały są odpowiednie i na profesjonalnym poziomie. Każdy trener 

musi wykazać się wystarczającym wykształceniem jako trener oraz potwierdzić umiejętności 

posługiwania się językiem angielskim na poziomie C1. 

 

Podstawowym zagadnieniem kursu „Reframe the narrative of learning” poprowadzonym 

przez dr Christiana Barona było zrozumienie procesu uczenia się i dostrzeżenie możliwości zmiany 

doświadczeń edukacyjnych. W ramach kursu zbadane zostały podstawy skutecznego uczenia się, 

warunki, pamięć oraz znaczenie przyjmowania porażek. Kolejnym etapem było rozwijanie 

umiejętności stymulowania złożonego myślenia i nadawania priorytetu wkładowi ucznia, wspieranie 

jego nastawienia na rozwój. Nabyte umiejętności zostały zweryfikowane a zestaw nabytych 

umiejętności pozwala na doskonalenie się w każdym środowisku edukacyjnym. 

Kurs odbywający się w dniach 4 - 8.03.2024 roku w miejscowości Pollensa na Majorce był 

pierwszym kursem przeprowadzonym w ramach programu STT Erasmus+. 

Po bardzo intensywnych zajęciach uczestnicy kursu mieli okazję zapoznać się z miejscową 

kulturą, architekturą i historią oraz spróbowali tradycyjnej kuchni hiszpańskiej. W czasie wolnym 

zwiedziłyśmy największe miasto Majorki: Palmę de Mallorca, gdzie udało nam się zajrzeć do kilku 

muzeów i obiektów sakralnych (np. niesamowita Katedra La Seu, której budowa trwała 400 lat,  

a jednym z jej twórców był Gaudi), zajrzałyśmy również do urokliwiej miejscowości Soller, aby 

przejechać się zabytkowym drewnianym tramwajem i spróbować słynnych lodów podawanych  

w soku pomarańczowym. Jednak największe wrażenie zrobiły na nas atrakcje przyrodnicze: piękne 

piaszczyste plaże i góry. 
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https://www.atlanticlanguage.com/erasmus-higher-education-staff/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Katedra La Seu (Palma de Mallorca) 

 

 

Soller 

- ceramika autorstwa Picasso w jednej z sal na dworcu kolejowym 

 

 



- drewniany tramwaj 

 

 

Półwysep Formentor 

 

 


